teneantur ex debito sine contradictione aliqua seruatia ser-

uandis confirmare, ac eum et eos de ipsis ccclesiis et earum
qualibet inuestire, ac curam animarum et administrationem

bonorum omnium spiritualium et temporalium committcre in

forma Ecclcsiac consneta. In cuius rei testimonium et per^

petuum plenum robur praesentes scribi iussimus, nostriqua

sigilli appensione muniri. Datum in nostro Patriarchali pa^

latio nostrae ciuitatit Austriae, die vigesimo octauo Decem*
bris, Anno Domini Milleaimo Trecenteaimo, nonageaimo ter»

tio, indietiene prima.

noa TiHNnaainaa de Ferlinie« VicedeeaMa, Antenina de
RenolMit de Vtino, Bevtheleeieeee de Pehao« etfVaeeiaeea
de Ttine« Caneniei Eecleaiae Aqnile^nria, faaiaeiM Capite»

Im, et tanqnaei CapitohMii tpaiaa fiecletieet o«ai ^orea C»>
noniei ipeittt Eeoletiae tsee «on eeaeat, «pii peaaiet tme
ipti Cepme iatereaae, enocatis omnibua eeoeaiidiai ceegre*
gati move et leee aelitia ad miraaeripu apeeialitcr faeieoda,

«iiaa, leet«, et andita Iktem anpreacripta concessionis per
praeihram reuerendissimum petrem et dominnm derainam
Joannem Patnarcham Aqnilegeeaem de iwe Patvenatm ipai

Domino Patriarchae et eint aneoeasoribus speotante, in paro-

chialibuB ecclesüa infra scriptis, uidelicet Saneti Martini in

Tioer, Saneti Martini in Ponikl , beatae Mariae Virginia in

Gurkfeld , Sanctae Margarethae in GodiE , Sanctae Crucia
prope Bohats, et Saneti Iluperti prope Nassenfues, factae

antedicto Magnifico DominoHermanno Comitia peciabili Conitt
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CUltae e*MMioni «iitliMitati pr«etlila#ia««iN»iitf, elifeadl,

•t praetmimi^i PMbftnrot ad q«MBlik«t ttetara»' Eatlt- .

•iaram idoneos, et mvittitwm de eis ieadae« «t turae ani-

JnariMi, et adniaialffalioma bononim eorw tpiriiualiiui et

temporaliom dwwitfrndäe et omnibiia alib in dieta Utterf

coniemaa, in quantnoi de iure poMuaiot« notirKni praebemiif

eeuewnim pariter et aateaattm. tnqeorein omniom testimor

iiieiD bane praeaenten conaensum nottram mandawniia ni^

gilli oapitnlt neatri munimüie roborari.

Datum in Capftalo nostro Aquilegcnsi , die vigesimo
qutnto mensis Februarii, Anno Natiuitatis Dominicac Mille-

»imo Trcccntesimo Nonagesimo tertio, Indiclione i>rinia. Nulli

ergo omnino hominum liceat, hanc paginain nostrac Ratiha-

bittoeia, confirmationis , communitionis et supplcciionis in-

fringere, nel et aesu t^merario contraire, si quis autem hoc
MteBtare praea^mpieiTit, indigoationem omnipotentit Dei, et

Beateram Petn et Peel! Apoatelorm ^na ae «eeertt iiMwr-